



2012-07-13

VM startar med svensk paradgren

I morgon drar VM igång med den svenska paradgrenen sprint. Ett av de svenska medaljhoppen är EM-silvermedaljösen Lena Eliasson: - Vi är väl förberedda, säger Domnarvslöparen.

Vid EM i Dalarna för ett par månader sedan kom de första svenska medaljerna i sprinten under den näst sista tävlingsdagen.

Nu, vid VM i Lausanne, är det sprinten som är först ut. På morgonen är det kvaldags på universitetsområdet i Lausanne, och på eftermiddagen avgörs finalen i stadens centrala delar.

- Det är skönt att sprinten avgörs första dagen. Det är mycket funderande inför tävlingarna kring hur banan ska se ut, så är det inte på samma sätt på skogsdistanserna, säger Lena Eliasson som tagit två VM-medaljer i sprint, och vid EM i Falun tog hon en silvermedalj på sprinten:

- EM-medaljen var väldigt skön att ta med tanke på att jag inte hade lyckats få med mig de resultat som jag önskat fram till dess. EM var förstås speciellt med tanke på att det gick i Dalarna men VM har hela tiden känts större. Jag ser verkligen fram mot morgondagen, säger Eliasson.

Hur har ni förberett er på att det kommer att vara mycket publik under finalen?

- Vi har tränat i Lausanne (på en karta bredvid tävlingskartan), när det varit mycket folk ute. Och det gäller att vara förberedd på att det kommer att finnas turister ute som inte är medvetna om att det pågår ett VM i sprintorientering, säger Eliasson.

Svenskarna förfogar över ett lag med sex löpare som alla har tagit medalj i internationella mästerskap. På damsidan springer utöver Eliasson även regerande mästarrinnorna i medeldistans Helena Jansson och långdistans Annika Billstam.

På herrsidan startar guld- och bronsmedaljören i EM-sprinten Jonas Leandersson och Jerker Lysell, samt silvermedaljören från förra årets VM-sprint Anders Holmberg.

Lycka till! Jag håller tummarna!

Skrevs av Marianne Malmqvist 2012-07-14 kl 15:54

[Anmäl](#)

Jag håller tummarna för att underlaget är tillräckligt hårt ... :D Ska bli spännande att följa. Heja Sverige!

Skrevs av Sven A 2012-07-14 kl 08:44

[Anmäl](#)

Jag tror det här kommer gå bra! Lycka till allihopa! :-)

Skrevs av Johan 2012-07-13 kl 23:20

[Anmäl](#)

Stort Lycka till i Schweiz!

Skrevs av Ken1 2012-07-13 kl 23:02

[Anmäl](#)